

انجمن صنفی شرکتهای حمل و نقل بین المللی ایران

ITCA of IRAN

Int'l. Transport Companies Association of IRAN

تاسیس ۱۳۴۸ • Since 1969



Encl.: دارد : بیوست : No.: ۱۹۰/۵/۲۰۲۳۹ شماره: Date: ۱۴۰۳/۶/۵ تاریخ:

بِسْمِ تَعَالَى

شرکت های حمل و نقل بین المللی عضو و غیر عضو

موضوع: انجمن ایران به عنوان موسسه ضامن و صادرکننده کارنه تیر

با سلام

احتراماً، بیوست تصویر نامه شماره ۱۹۰/۵/۲۰۲۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۶/۳ این انجمن، جهت آگاهی مدیران و دست اندرکاران محترم شرکتهای عضو - غیر عضو اعلام می دارد.

با تشکر

~~بهنام فرامرزیان~~

ادبیر کل



Encl.: ندارد تاریخ: ۱۴۰۳/۶/۳ شماره: No.: ۱۹۰/۵/۲۰۲۲۸ بیوست: ندارد

بسمه تعالی

انجمن محترم کشتیرانی و خدمات وابسته ایران
انجمن محترم شرکت های حمل و نقل بین المللی استان خراسان رضوی
انجمن محترم شرکت های حمل و نقل بین المللی شمالغرب کشور
انجمن محترم شرکت های حمل و نقل بین المللی آذربایجان غربی
انجمن محترم شرکت های حمل و نقل بین المللی سیستان و بلوچستان
انجمن محترم شرکت های حمل و نقل بین المللی گلستان
انجمن محترم شرکت های حمل و نقل بین المللی اردبیل

موضوع: انجمن ایران بعنوان موسسه ضامن و صادر کننده کارنه تیر

با سلام

احتراماً، با توجه به تجربه و نقش انجمن ایران بعنوان موسسه ضامن و صادرکننده در سنوات گذشته و تأیید اخیر سازمان ایرو مبنی بر موافقت آن سازمان با شروع مجدد فعالیت انجمن در ظرفیت موسسه ضامن و صادرکننده به اطلاع میرساند، طبق توافقات به عمل آمده پروسه فرآیندهای الحاق در دست اجرا می باشد. با تحقق این مهم، شرکت های حمل و نقل بین المللی میتواند خدمات کارنه تیری خود را از انجمن ایران نیز دریافت نمایند.

در همین راستا، انجمن در نظر دارد سرویس های خدماتی خود را در قالب بسته های مختلف ترکیبی که در بر گیرنده بیمه CMR، بیمه سبز، بیمه ترانزیت، بیمه ادعا و مطالبات گمرکات داخلی و خارجی از کارنه تیر بدون بازیافت از بیمه گذار و سایر تسهیلات لازم دیگر در امر حمل کالاهای صادراتی، وارداتی و ترانزیت به صورت جاده ای و ترکیبی به شکل متمرکز را فراهم آورد. شایان ذکر است، طرح مذکور برای نمایندگان خطوط دریایی و همچنین شرکتهای فورواردر دریایی نیز قابل استفاده می باشد.



تاریخ: ۱۴۰۳/۶/۳ Date: شماره: No.: ۱۹۰/۵/۲۰۲۲۸ پیوست: ندارد Encl.:

همچنین، طرح مذکور با سایر انجمن تابعه و عضو دبیرخانه مشترک مورد مشارکت قرار خواهد گرفت و تمهیدات لازم سخت و نرم افزاری جهت ارائه خدمات صدور کارنه تیر توسط انجمن‌های مربوطه مهیا میگردد. این اقدام ضمن وحدت رویه، از هرگونه رقابت‌های غیر لازم جلوگیری و موجب انسجام همکاری‌های انجمن‌ها و شرکت‌های حمل و نقل بین المللی خواهد شد. مهمتر، باعث تقویت صنف، رونق و ترویج بازار ترانزیت در مسیر کریدورهای مهم منطقه‌ای با استفاده بهینه و مقرون به صرفه از شیوهای گوناگون حمل و نقل و گمرکی همچون بن ترانزیت، کارنه تیر و یا ترکیب هر دو سند میگردد.

امید است، کلیه انجمن‌ها و شرکت‌های عضو و غیر عضو با حمایت از طرح مذکور که منافع کلیه دست اندرکاران، بنگاه‌ها و فعالان اقتصادی به ویژه صنف حمل و نقل و رانندگان زحمت کش را دربر می‌گیرد بتوانند در ارتقا صنعت حمل و نقل بین المللی کشور در سطوح مختلف منطقه و فرامنطقه بهتر از گذشته حضور یابند.

با تشکر
بهنام فرامرزیان
دبیرکل

رونوشت:

- جناب آقای دکتر نقدی - معاون محترم حقوقی و نظارت گمرک جمهوری اسلامی ایران - جهت استحضار
- جناب آقای راستی - مدیرکل محترم دفتر ترانزیت گمرک جمهوری اسلامی ایران - جهت استحضار
- جناب آقای دکتر خودسیانی - مدیرکل محترم امور همکاری‌های بین المللی گمرک جمهوری اسلامی ایران - جهت استحضار
- جناب آقای مهندس هدایتی - مدیرکل محترم دفتر ترانزیت و حمل و نقل بین المللی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای - جهت استحضار